Caractéristiques générales
• Capacité maximale :
➢ 225 l/h à 50Hz
➢ 270 l/h à 60Hz
• Pression maximale : 20 bar
• Alimentation standard : 230-400V triphasé 50Hz (*)
• Moteur : 0,18 ou 0,25 kW
• Fréquence :

Pression
bar(psi)
Hits/min
Cours
e
mm
Piston
(Φ) mm
Puissan
ce
kW
Soupap
es
AISI PVC
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
AP0011 11(2,91) 13(3,49) 20(290) 20(290) 10(145) 10(145) 60 72 15 16 0.18 ½" Gm
AP0022 22(5,81) - 20(290) - 10(145) - 120 - 15 16 0.18 ½" Gm
AP0039 39(10,30) 47(12,36) 13(196) 11(157) 10(145) 10(145) 60 72 15 30 0.18 ½" Gm
AP0077 77(20,34) - 10(145) - 10(145) - 120 - 15 30 0.18 ½" Gm
AP0095 95(25,10) 114(31,12) 4,5(65) 4(58) 4,5(65) 4(58) 60 72 15 48 0.18 ½" Gm
AP0190 190(50,20) - 3,5(51) - 3,5(51) - 120 - 15 48 0.18 ½" Gm
AP0112 112(29,59) 134(35,4) 6(87) 6(87) 6(87) 6(87) 60 72 17 48 0.25 ½" Gm
AP0225 225(59,5) - 6(87) - 6(87) - 120 - 17 48 0.25 ½" Gm
Configurations du corps de
pompe
- Standard
Version En-tête Raccord

EPDM PVC Céramiqu
e
EPDM
SA PVDF PVDF Céramiqu
e
FPM PVDF Céramiqu
e
FPM
SI PVDF PVDF Céramiqu
e
EPDM PVDF Céramiqu
e
EPDM
Pour d'autres configurations, veuillez contacter
Code Description  Code Description
AP0011BA00100 11l/h - 10 bar Tête PVC AP0011AA00100 11l/h - 20 bar Tête AISI316L
AP0022BA00100 22l/h - 10 bar Tête PVC AP0022AA00100 22l/h - 20 bar Tête AISI316L
AP0039BA00100 39l/h - 10 bar Tête PVC AP0039AA00100 39l/h - 13 bar Tête AISI316L
AP0077BA00100 77l/h - 10 bar Tête PVC AP0077AA00100 77l/h - 10 bar Tête AISI316L
AP0095BA00100 95l/h - 4.5 bar collecteur PVC AP0095AA00100 95l/h - 4.5 bar Tête AISI316L
AP0190BA00100 190l/h - 3.5 bar collecteur PVC AP0190AA00100 190l/h - 3.5 bar Tête AISI316L
AP0112BA00100 112l/h - 6 bar Tête PVC AP0112AA00100 112l/h - 6 bar Tête AISI316L
AP0225BA00100 225l/h - 6 bar Tête PVC AP0225AA00100 225l/h - 6 bar Tête AISI316L